
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

LELO Ina II vibrátor s výběžkem

Údržba

LELO INU můžeme bez obav omývat vlažnou vodou. Dezinfekce pomůcek se parádně
hodí k udržení čisté hračky. Stačí nastříkat pár kapek a opláchnout pod vlažnou vodou.

Nabíjení

Vibrátor se dříve nabíjel přes klasickou nabíječku do elektrické zásuvky. Dnes se výrobce
přiklonil k efektivnějšímu nabíjení přes USB. 

LELO INA 2 vibruje na jedno nabití bez přestávky až 3 hodiny a 20 minut. Když začne
vibrace slábnout, kontrolky se rozsvítí červeně a za chvíli se vypne.

Čas nabíjení je kolem 2 hodin. Po nabití přestane dioda blikat a místo toho zůstane svítit,
dokud vibrátor neodpojíte z nabíjení.

Ovládání

Vibrátor zapneme pomocí tlačítka PLUS (+). Pro vypnutí stačí stisknout tlačítko MÍNUS (-
).  Pulzní programy si nastavíte přepínáním šipkou nahoru. U každého pulzního programu
pomocí plus a mínus navolíte i intenzitu vibrací.  Když při zapnutí podržíte PLUS delší
dobu, nastaví se hned 2. nebo 3. stupeň intenzity.

LELO INA 2 na rozdíl od Billy nebo Gigi nemá zámek tlačítek.

Vibrační programy

LELO INA 2 se může pochlubit 8 pulzními programy, které můžete pomocí šipek (nahoru a dolů) umocnit i šesti stupni
intenzit vibrací.

vibrace pouze motorku na klitoris (lze nastavit intenzitu vibrace)1.
vibrace pouze motorku většího výběžku na klitoris (lze nastavit intenzitu vibrace)2.
vibrace obou motorků současně (lze nastavit intenzitu vibrace)3.
střídání vibrace jednoho a druhého motorku cca 4× za vteřinu (lze nastavit intenzitu vibrace)4.
oba motorky současně zavibrují a zastaví se – cca 4× za vteřinu5.
vaginální vibruje stále, klitoridální motorek plynule zeslabuje (cca 1× za 2 vteřiny) přerušovaně cca 2× za6.
vteřinu
stejné jako 6. program, ale klitoridální motorek vibruje stále a vaginální zesiluje a zeslabuje7.
vaginální nepravidelně vibruje (krátce, dlouze – různé varianty) a klitoridální stále slaběji vibruje (bez8.
přerušování)

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Voděodolnost

Vodní živel LELO INA 2 si zamilujete. Díky vodotěsnosti se snadno omývá a zpestří třeba i relax ve vaně.

Design a tvar

Šikovně zahnutý tvar s rozšířenou špičkou kopíruje ženské tělo a umožňuje těsné dolehnutí vibrátoru na bod G.
Poddajný výběžek na klitoris se přizpůsobí a dráždí přesně tam, kde má.  Zajímavý je jednoduchý, elegantní a
moderní vzhled vibrátoru, díky kterému nevyjde z módy ani za několik let.

Materiál

Kombinace PC-ABS plastu a klinického silikonu nás ve Slonovi zaujala.  PC-ABS plast se hojně používá pro své skvělé
vlastnosti, jako jsou síla, tepelná odolnost a flexibilita. Lékařského silikonu si ceníme u vibrátorů nejvíc. Dobře se
omývá, je chuťově i pachově neutrální, ale hlavně neobsahuje ftaláty a je hypoalergenní.

Barva

Netradiční kombinace bílé a zelené barvy poutá pozornost. Vzbudí touhu vyzkoušet něco nového a dobrodružného.

Rozměry

Velikostně se LELO INA 2 řadí ke středně velkým vibrátorům. Uspokojí proto začátečnice stejně dobře jako
ostřílené kobry.

Délka: 19,6 cm
Délka klitoridální části: 6,2 cm
Délka zelené části: 11,6 cm
Průměr vrchní části: 3 cm
Průměr klitoridální části: 2 cm
Průměr střední části: 2,4 cm
Průměr spodní části: 4 cm
Hmotnost: 130 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

